
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 59627

7 835 000 Kč
za nemovitost

Prodej novostavby velkometrážního bytu s
předzahrádkou, o dispozici 3+kk ( 105 m2 + 99
m2 zahrada),
Humpolecká, Pelhřimov

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 105 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení developera nabízím ke koupi velkometrážní byt se zahrádkou, o dispozici
3+kk, který bude součástí nově vznikajícího projektu "Terasové domy Pelhřimov".

Pokud hledáte prémiové bydlení, nabízející nejvyšší standard, pak je tato příležitost určena právě Vám.

Podlahová plocha bytu je 104 m2. Všechny obytné místnosti budou namířeny na jihozápad a z každé bude vstup na
předzahrádku o ploše dalších 99 m2.

Dispozice bytu jsou: obývací pokoj s prostorným kuchyňským koutem, dětský pokoj, ložnice, koupelna s WC, druhé
samostatné WC, sklad, chodba, zádveří a předzahrádka. K bytu dále náleží skladová kóje na chodbě, o ploše 5,5 m2.

Již v ceně bytu nabízíme velkorysé vybavení, například elektricky ovládané předokenní žaluzie atd. K bytu dále
obdržíte dárkový poukaz na slevu 10% na kuchyně značky Oresi. Poukaz navyšuje slevu aktuálně běžící akce výrobce.

V případě zájmu je možnost přikoupit k bytu jedno, či dvě parkovací stání (cena jednoho stání je 95 000,- Kč vč. DPH).

Terasové domy budou umístěny v blízkosti parku, na kopci nad městem, ve směru na krajské město Jihlava. Z
obytných místností i zahrádky tedy bude krásný výhled na město Pelhřimov.

Bytový dům bude napojen na přípojku elektrické energie, plynu, městskou kanalizaci a vodovod. Okna budou plastová,
zasklená izolačním trojsklem. Energetická náročnost budovy bude splňovat třídu C.

V blízkém okolí najdete kompletní občanskou vybavenost. Je zde mateřská školka, základní škola, nemocnice, lékárna,
pošta, zastávka MHD, dětská hřiště, supermarket, sportoviště atd.

Cena bytu je včetně provize, kompletního právního servisu a ostatních služeb.

S financováním nemovitosti Vám, po domluvě, může pomoci náš finanční specialista.

Pro více informací mě prosím kontaktujte prostřednictvím kontaktního formuláře nebo naší bezplatné linky. Seznámím
Vás se všemi podrobnostmi projektu, standardním vybavením bytu a podmínkami koupě.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


